MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS DA COMUNIDADE UNIVERSITÁRIA
COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS DA COMUNIDADE UNIVERSITÁRIA

REGIONAL JATAÍ

CIRCULAR nº 05-19/CACOM-UFG/REGIONAL JATAÍ

Jataí, 10 de Julho de 2019.
Prezada Comunidade Acadêmica,

A Coordenação de Assuntos da Comunidade Universitária – CACOM, através do

seu Núcleo de Serviço Social torna público e homologa por delegação da direção da

Regional Jataí – UFG, o “Resultado Preliminar: Processo Seletivo Simplificado para

Auxílio Estudantil do Projeto Sala de Acolhimento Integral e Primeiros Socorros

Regional Jataí/UFG (Edital UFG/Direção REJ/CACOM nº 006/2019)”. Segue, em

anexo,  os  arquivos,  com  os  dados  dos/as  solicitantes  e  os  seguintes  status:  a)

deferidos/as  e contemplados/as  (aprovados/as dentro do quadro de vagas);  e  b)

deferidos/as em espera (aprovados/as fora do quadro de vagas).

Os/as insatisfeitos/as com o resultado preliminar poderão entrar com recurso no dia

11 Julho, de acordo com o item 5 (Edital UFG/Direção REJ/CACOM nº 006/2019).

Atenciosamente,

Prof.ª. Vera Lúcia Dias da Silva
Coordenadora da CACOM – Regional Jataí/UFG

Rodrigo Abrão Faria
Assistente Social CACOM – Regional Jataí/UFG

Lílian Rodrigues
Assistente Social CACOM – Regional Jataí/UFG

CACOM – site: https://ccom.jatai.ufg.br
e-mail: assessoriaestudantilcaj@gmail.com
Telefone: (64) 3606-8214/8215.

mailto:assessoriaestudantilcaj@gmail.com